Larzac,

Pour aider à son financement, Monsieur le Président propose au Bureau communautaire de 
solliciter l’AERMC pour une subvention dans le but de démultiplier les synergies en faveur de 
l’eau en Lodévois et Larzac, sur un montant global estimé à cent douze mille neuf cent euros 
Hors Taxes (112 900 € HT) :
- AERMC 79 030 euros,
- Communauté de communes du Lodévois et Larzac 33 870 euros.

Le  Président  certifie  sous  sa  responsabilité  le  caractère 
exécutoire de cet acte et informe que la présente délibération 
peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le